Modello: E6P4B




BERTO'S

the best catering equipment

Modello: E6P4B

Pos.ltem

CO~NOOUTE WNN -

Codice

22049900
31876200
38877600
30168800
36037500
31952500
30684100
30184200
36967100

N. pezzi

AR LALAD

Descrizione

COMMUTATORE PIASTRE ELETTRICHE

MANOPOLA ROSSA PER PERNO 6X4,6 - Modelli dal 1/1990 - fino al 1/2010
MANOPOLA PA66 PERNO 6x4.6 180° DISTANZ. - Modelli dal 1/2010

SPIA VERDE 230V @10 MM T150

PIASTRA TONDA @180 2 kW 230V

SERIGRAFIA MANOPOLA CUCINE ELETTRICHE

PIEDINO ATTREZZATURE DA BANCO

MORSETTIERA A 6 POLI

STAFFA FISSAGGIO PIASTRE ELETTRICHE @180

Berto's s.p.a - the best catering equipment



